
UCHWAŁA NR XXVI/227/16
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji  w Koronowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, 
poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Miejsko – Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXIX/437/09 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 września 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko – 
Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie, zmienionej uchwałą Nr XXIV/222/12 Rady Miejskiej w Koronowie z 
dnia 27 czerwca 2012 r., uchwałą Nr XLIV/405/13 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 23 grudnia 2013 r. i  
uchwałą Nr XI/103/15 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 24 czerwca 2015  r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie jest jednostką obsługującą w rozumieniu art. 10b ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie ,, § 2. Zespół Edukacji działa na podstawie następujących aktów prawnych:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446);

2) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, poz. 64, 
poz. 195);

3) ustawy z dnia 19 lutego 2004 r.  o systemie informacji oświatowej (Dz. U. z 2015 r., poz.45, poz. 357, poz. 
855, poz. 1045, poz. 1607);

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz. 1646, z 2014 
r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 
2016 r. poz. 195);

5) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  z 2013 r., poz. 330, poz. 613, z 2014 r. poz. 768, 
poz. 1100, z 2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Włodzimierz Domek

Id: 1796C0CC-2901-4128-991F-97CCEF25AE33 Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na podjęcie uchwały w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz
zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi przez Miejsko-Gminny
Zespół Edukacji, niezbędne jest wprowadzenie odpowiedniej zmiany w statucie MGZE. Na kolejną sesję
zostanie przygotowany do uchwalenia tekst jednolity uchwały w sprawie nadania statutu MGZE.

Id: 1796C0CC-2901-4128-991F-97CCEF25AE33 Strona 1




